Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2
VICTOR SALOMAO

FEDE

SUMULA RETIFICADA Data: 18/06/2023 Hora: 09:00:00

1° Tempo: 1x 0

GUSTAVO BATISTA

SILVA - BRANCO

Competicdo: SUB - 15 - 22 DIVISAO - 2023 Fase: 12 FASE Rodada: 4

RAGAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

MANCHESTER MINEIRA ESPORTE

CLUBE

Resultado do Jogo

2° Tempo: 1 x0

Prorrogagao:

®

Local: MUN. OTAVIANO ALKMIN

0x0 Pénaltis: 0 x 0

MANCHESTER MINEIRA ESPORTE CLUBE 2 x 0 PIRAPORA FUTEBOL CLUBE

MARCOS PAULO

Arbitragem

Quarto Arbitro

TAITSON JOSE DE

MOREIRA DE SOUSA -

RESENDE - AMARELO

OLIVEIRA - PROMISSOR

Quinto Arbitro

PIRAPORA FUTEBOL CLUBE

BRANCO
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:53 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 10:02 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:54 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 10:03 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:15 Atraso: 15:00 Inicio do 2° Tempo: 10:08 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:53 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 10:49 Acréscimo: 06:00

MANCHESTER MINEIRA ESPORTE CLUBE

Titulares

Relacao de Jogadores

© N o 0o M~ w

Erick
Piettro
Samuel
Deivid
Daniel
Marco
Andre
Rui
Dudu
Joao
Gustavo

Erick Marllon Muniz Rodrigues
Piettro Augusto De Bastos Matozo
Samuel Warlen Machado Gomes
Deivid Kauan Silva Vieira

Daniel Augusto Camilo Moreira
Marco Antonio Da Silva Ferreira
Andre Barros Diogo

Rui Da Cruz Gomes (C)

Eduardo Macedo Souza

Joao Pedro Souza Da Mota
Gustavo Oliveira Silva

813817
729110
802094
802563
813838
801583
804504
802025
803502
801856
752842

Substitutos

1
11
13
14
15
16

17

18
19
21
23
8

Lucas
Matheus
Arthur
Xandao
Lucas
Luan

Alemao

Kaua
Gabriel
Richard
Ryan
Gustavo

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Lucas Gabriel R. Dos S. Nunes
Matheus Figueiredo Cerqueira
Arthur Filipe Alves Cordeiro
Alexandre Cardoso De Araujo
Lucas Gabriel Marques Ferreira

Luan Boaventura Jardim
Joaquim Gomes Fernandes

Kaua De Lima Veras
Gabriel Andrade Santana Da Silva
Richard Gabriel Estrela Cardoso
Ryan Gabriel Silva Costa
Gustavo Borges Da Silva
Comissao Técnica

Maicon Alexandre Tiago

Jodo Pedro Treere Silva
Sarah Ravena Dos Santos

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Massagista:

Nelson Batista Santos
Gabriel Benedicto Rodrigues

806337
804858
801647
801609
801866
764675

058878
83170

802120
801833
762270
804843
804169

Ne
1
10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

12
13
14
15
16
17
18
19
20

Matheus Freitas

PIRAPORA FUTEBOL CLUBE

Titulares

Matheus Freitas Brito

Guilherme Rocha Guilherme Da Silva Rocha

Gustavo Farago
Carlos Nobre
Victor

Luiz Victor
Victor Sousa
Andre

Danrley Daniel

Gustavo Henrique Farago Rabelo
Carlos Henrique Nobre Leite (C)
Victor Emanuel E. Amaral

Luiz Victor Souza Braga Godinho
Victor Augusto De S. Rodrigues
Andre Gabriel Macedo Rodrigues

Danrley Daniel Fernandes Cardoso

Deivyd Machado Deivyd Djavan Machado Vilas Boas

Renan Santos

Luizao

Keven Antony
Vitor Samuel
Matheus Rocha

Isack

Rennan Ferreira Santos
Substitutos

Luiz Fernando De Oliveira Souza

Keven Antony Pereira Mesquita

Vitor Samuel Da Silva Martins

Matheus Freitas Rocha

Isack Soares Rodrigues

Alerrandro Pereira Alerrandro Pereira De Araujo

Italo Cauan
Joao Leite

Bruno Kaigue

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Italo Cauan Guimaraes Santos
Joao Pedro Batista Leite

Bruno Kaique Pereira Dos Santos

Comissao Técnica
Victor Jose Nery Dos Santos
William Braz Cardoso Dos Santos

Valério Emanuel Medeiros Dos Santos
Wilton Rodrigues Silva
Diego Araujo Dos Santos

810686
766356
807069
807555
807554
807563
814638
813579
807040
807327
807042

808003
807031
810847
807513
808010
807305
808215
807844
807021

//e-sﬁmufa



Sumula Retificada

Gols
Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
23:00 1T 6 NR Eduardo Macedo Souza MANCHESTER MINEIRA ESPORTE
CLUBE
40:00 2T 18 NR Kaua De Lima Veras MANCHESTER MINEIRA ESPORTE
CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

18:00 1T 4 Luiz Victor Souza Braga Godinho PIRAPORA FUTEBOL CLUBE
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

26:00 1T 5 Rui Da Cruz Gomes MANCHESTER MINEIRA ESPORTE
- desrespeito ao jogo; CLUBE

30:00 iT 11 Gustavo Henrique Farago Rabelo PIRAPORA FUTEBOL CLUBE
- atingir com o brago ou méao seu adversario de forma temeraria;

33:00 1T 8 Deivyd Djavan Machado Vilas Boas PIRAPORA FUTEBOL CLUBE
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

34:00 iT Técnico  Victor Jose Nery Dos Santos PIRAPORA FUTEBOL CLUBE
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

30:00 2T 1 Matheus Freitas Brito PIRAPORA FUTEBOL CLUBE

- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Cartoes Vermelhos

1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Tempo Nome do Jogador Equipe

Ocorréncias / Observagoes

Motivo da Retificagéo:
Erro ortografico.

1T/2T
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Tempo Funcdo Nome Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a reposicao de bolas, substituicdes e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

A partida teve inicio com 15 minutos de atraso devido a falta da policia militar.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

27:00 1T PIRAPORA FUTEBOL CLUBE 17 - Alerrandro Pereira De Araujo 9 - Rennan Ferreira Santos

04:00 2T MANCHESTER MINEIRA ESPORTE 11 - Matheus Figueiredo Cerqueira 5 - Rui Da Cruz Gomes
CLUBE

06:00 2T PIRAPORA FUTEBOL CLUBE 20 - Bruno Kaique Pereira Dos Santos 8 - Deivyd Djavan Machado Vilas Boas

26:00 2T PIRAPORA FUTEBOL CLUBE 18 - Italo Cauan Guimaraes Santos 7 - Danrley Daniel Fernandes Cardoso

26:00 2T PIRAPORA FUTEBOL CLUBE 16 - Isack Soares Rodrigues 10 - Guilherme Da Silva Rocha

26:00 2T PIRAPORA FUTEBOL CLUBE 19 - Joao Pedro Batista Leite 5 - Victor Augusto De Sousa Rodrigues

26:00 2T PIRAPORA FUTEBOL CLUBE 14 - Vitor Samuel Da Silva Martins 11 - Gustavo Henrique Farago Rabelo

26:00 2T MANCHESTER MINEIRA ESPORTE 18 - Kaua De Lima Veras 10 - Erick Marllon Muniz Rodrigues
CLUBE

34:00 2T MANCHESTER MINEIRA ESPORTE 21 - Richard Gabriel Estrela Cardoso 3 - Marco Antonio Da Silva Ferreira
CLUBE

34:00 2T MANCHESTER MINEIRA ESPORTE 19 - Gabriel Andrade Santana Da Silva 6 - Eduardo Macedo Souza

CLUBE



